C~ I~J44.518.405/0001-91

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.o 04/2017

ABIGAILCATELI DIAS, Prefcita do Município de Alvinlàndia, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO,
o Edital de Homologação das Inscrições para as [unções abaixo:-

FUNCÕES:- PEB I e "

Nº DE NOME DO CANDIDATO R.G. SITUAÇÃO DA
INSCRiÇÃO INSCRiÇÃO

01 Adriana Mendes Raymundo 42.663.943-1 DEFERIDO

02 Patrícia Fernanda dos Santos 47.168.100-3 DEFERIDO

03 Kézia Mirian Paganini Bertoldo 47.954.457-8 DEFERIDO

04 Carmecita Cassimiro da Silva 24.359.888-9 DEFERIDO

05 Ana Cristina Salgado 24.359.901-8 DEFERIDO

06 Romilda Pereira Salgado 28.647.006-8 DEFERIDO

07 Araise Bertolini 47.954.443-8 DEFERIDO

08 Rosilei de Lima Colombo 19.352.443-0 DEFERIDO
--~-

09 Marlene Rodrigues Machado 24.138.097-2 DEFERIDO

10 Regina da Silva Miranda 25.862.390-1 DEFERIDO

11 Bruna Marcela Martins 47.401.402-2 DEFERIDO

12 Simone de Souza 32.719.028-0 DEFERIDO

I 13 Elisangela de Oliveira Carvalho 44.411.283-x DEFERIDO

14 Sueli de Fátima Bimbati Zamaio 26.152.111-1 DEFERIDO

16 Aparecida Vitalino Garcia 40.768.304-5 DEFERIDO

17 Ariane Gonçalves de Almeida Bergamin 47.400.911-7 DEFERIDO

I
19 Joice Aparecida dos Santos de Morais 46.253.621-x DEFERIDO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNl.J 44.518.405/0001-91

20 Débora da Silva Barros 41.150.281-5 DEFERIDO

21 Fernanda de Rossi 48.200.599-3 DEFERIDO

22 Jackeline Ferreira da Silva 34.561.407-0 DEFERIDO

23 Fernanda de Cássia Pereira Guerra 42.663.556-5 DEFERIDO

26 Gisele Aparecida Zanarde 40.704.762-9 DEFERIDO

27 Hellen Cristina Sanchon 42.663.561-9 DEFERIDO

28 Elaine Cristina Ribeiro Jacob 32.141.359-3 DEFERIDO

30 Fabiana Teodoro da Silva Alves 46.717.796-x DEFERIDO

31 Gisele da Silva Zamaio Zanella 44.675.583-7 DEFERIDO

32 Marília de Oliveira Limpo Nascimento 47.123.943-4 DEFERIDO

33 Carolina Rodrigues Abade 49.045.390-9 DEFERIDO

34 Fernanda de Freitas Mendonça de 42.258.378-9 DEFERIDO

Oliveira

35 Ana Cristina da Rocha 32.719.036-x DEFERIDO

36 Letícia Cristina de Freitas 44.593.515-5 DEFERIDO

37 Vanessa Moreira 30.362.505-3 DEFERIDO

38 Daiane de Oliveira Mesquita 48.291.893-7 DEFERIDO

l
FUNCÃO:- PEB III - EDUCAÇÃO FíSICA

NQDE NOME DO CANDIDATO R.G. SITUAÇÃO DA

INSCRiÇÃO INSCRiÇÃO

----

15 Beatriz Ester costa de Oliveira 41.231.834-9 DEFERIDO

-
24 Mariana Colombo Barboza 48.199.379-4 DEFERIDO

25 Karina de Carvalho 41.220.650-x DEFERIDO

Praça Dr. Daniel Guarldo, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518.405/0001-91

FUNCÃO:- PEB III - INGLÊS

N!! DE NOME DO CANDIDATO R.G. SITUAÇÃO DA

INSCRiÇÃO INSCRiÇÃO

18 Débora Cristina Cambacim 41.428.752-6 DEFERIDO

Prefeitura do Município de Alvinlândia, 29 de Dezembro de 2017.

Abigail Cotell Dias

Prefeito Municipa/

Publicado e afixado no lugar de costume na data supra.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br